

Månadsbrev september 2020 - se nu även www.gottsundaalle1.bostadsratterna.se

På förfrågan och efter diskussion med Hökerum Bygg AB så har styrelsen beslutat att åtgärderna efter femårsbesiktningen får koordineras med de åtgärder som ska utföras efter brf Gottsunda allé 2 haft sin femårsbesiktning. Vi återkommer med en ny tidsplan.

Det var flera klagomål på ventilationen i spiskåpan och lukt från grannarnas matlagning. Hökerum Bygg AB påminner om informationen i boendepärmen: *sätt helst på fläkten i spiskåpan 5 min i förväg. Öppna fönstret i ett angränsande rum och stäng dörren dit. Fönster och balkongdörren i allrummet/köket ska hållas stängda, för att köksfläkten ska fungera.* Och det stämmer.

Det händer att en ytterdörr behöver ställas upp för mäklare, hantverkare eller andra skäl. Ni måste kontrollera att er mäklare, hantverkare eller ni själva har ställt tillbaka dörrautomatiken. Man får inte lämna dörren öppen, då bryts skalskyddet. Är automatiken inte aktiverad så fungerar inte tag-läsaren och vi får ingen post. Se nedan för bilder:

1. Strömbrytare på hö sida
2. Fullt intrycket för automatik (AUT)



Otillåten parkering sker ofta, nästa dagligen, på Henry Wemans väg och den avstängda delen av Valthornsvägen. Vi har skrivit till kommunen och bett om hjälp med parkeringsövervakning.

Höstens städdag kommer att genomföras söndagen den 18 oktober och som vanligt kommer listan för de planerade aktiviteterna att anslås i förväg så att var och en kan hjälpa till. Vi kommer att lägga fokus på Miljörummet. Det finns städmaterial i Miljörummet, så det går att sopa eller plocka upp det som hamnar bredvid behållarna när ni kastar avfallet. Gör det gärna själva!

Den som vill göra sig av med husgeråd som kastruller, stekpannor, resväskor och annat – tag det **direkt** till återvinningscentralen i Gottsunda! Be om hjälp om det behövs.

Trädgårdsgruppen har ju gjort en kryddgård i planeringen utanför HW 10. Vi är alla välkomna att plocka kryddblad där – tack för detta!

Tre av våra fyra träd har ju blåst ner och nu låter vi ta bort det fjärde, eftersom träden har för lite jord att växa i. I stället kommer vi att få syrener (Syringa meyeri 'Pallibin'). Det nedtagna trädet kommer att lämnas till Caroline Högström som tog hand om de nedblåsta träden som klarat sig i hennes vård. Vi kommer att göra en egen yttre besiktning av markanläggningen.

Hösthälsningar från styrelsen – och välkomna till vår hemsida:

www.gottsundaalle1.bostadsratterna.se